第３０号様式（第２１条第１項）

市営住宅明け渡し期限延長申請書

木更津市長 ○○ ○○ 様

令和□□年○○月××日

入居者住所 木更津市○○１丁目１番地

氏名 木更津 太郎   印

個人番号 123456789○△□

  令和□□年○○月△△ 日付け ○○○ 号をもって市営住宅の明け渡し請求を受けま

したが、木更津市営住宅設置管理条例第３２条第４項の規定により、次のとおり明け渡

し期限の延長を承認願いたく申請します。

１ 明 け 渡 し 期 限         令和□□年○○月△△日

２ 明け渡し延長期限 令和□□年○○月△△日

３ 理 由 長期入院中のため。